
ЛАДИЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА
Вінницької області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

30.08. 2022 №244

Про створення аукціонної комісії 
з продажу об’єктів малої приватизації 
комунальної власності Ладижинської 
територіальної громади

З метою продажу об’єктів малої приватизації, перелік яких затверджено рішенням 
16 сесії 8 скликання Ладижинської міської ради № 517 від 22.07.2022р. «Про 
затвердження переліку об’єктів комунальної власності, що підлягають приватизації», 
керуючись рішенням Ладижинської міської ради №820 від 19.02.2019р. «Про 
приватизацію комунального майна Ладижинської територіальної громади», рішенням 
Ладижинської міської ради №821 від 19.02.2019р. «Про затвердження положення про 
діяльність аукціонної комісії з продажу об’єктів малої приватизації комунальної 
власності Ладижинської територіальної громади», ст.15 Закону України «Гро 
приватизацію державного і комунального майна», відповідно до ст. 29 Закону України 
«Про місцеве самоврядування» виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Створити аукціонну комісію з продажу об’єктів малої приватизації
комунальної власності Ладижинської територіальної громади згідно із додатком.

2. «Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови О. Олійника

Борис ЧЕРВІНКО
Начальник юридичного відділу

Ольга МАЛОФЕЕВА

лександр КОЛОМІЄЦЬ

Заступник міського голови
. Олександр ОЛІЙНИК

Керуючий справами
ТЕРЕПА

У



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
від 30.08.2022р. №244

Склад аукціонної комісії з приватизації об’єктів комунальної власності 
територіальної громади Ладижинської міської ради

1. Олійник Олександр - заступник міського голови, голова комісії;

2. Червінко Борис - начальник відділу житлово-комунального господарства, заступник 
голови комісії;

3. Юрченко Василь - заступник начальника відділу житлово-комунального 
господарства, секретар комісії.

Члени комісії:

4. Гулько Ірина - начальник відділу бухгалтерського обліку;

5. Каландарова Вікторія - начальник відділу доходів міського фінансового управління.

6. Помагайбо Руслан - начальник відділу економіки.

7. Малофєєва Ольга - начальник юридичного відділу.

В. Терепа


